dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

10-0622-P

11-0622-P

12-0622-P

13-0622-P

01-0722-P

02-0722-P

03-0722-P

I0p. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mno 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

4Mo 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

CBepeHun

3aBoayH Banepuin BavyecnaBosuy

002423

28.12.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

BeJINYMHa NAaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcrtaa

BE/INHYNHa NNaThbl 3a NpaBo
3aK/Il04YeHNAa OOorosopa
NMo/iIb30BaHUA 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

BeJZIN4UHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

Be/IMYUHa NnaThl 3a NpaBo
3aKJIl04YeHUs1 AOroBopa
Nnosib30BaHNS 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

BeJINYMHa NnaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BeJINYMHa NaaThbl 3@ NPaBo
3aK/Il04eHNs1 AOroBopa
Nosb30BaHNA 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

BeJZIN4UHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



04-0722-P

05-0722-P

06-0722-P

07-0722-P

08-0722-P

09-0722-P

10-0722-P

11-0722-P

12-0722-P

13-0722-P

14-0722-P

Yo 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

4Mo 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

BeJINYMHA NAaThbl 3@ NPaBo
3aK/Il04YeHNs1 [OroBopa
Nosb30BaHNA 3eMe lbHbIM
Y4aCTKOM

BeJZIN4UHa MNJ1aThbl 3a
pa3MelleHne obbekTa
6naroycTponcTsa

Be€/INYNHa NnaThbl 3a NpaBo
3aK/1lo4YeHnda goroeopa
NMo/1b30BaHUA 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

Be/IMYMHA naaThl 3a
pa3MelleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BeJINYMHA NnaThbl 3a NPaBo
3aKJIl0YeHUs1 4OroBopa
NnoJsib30BaHNS 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

BeJINYMHa NAaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcrTaa

BE/INYNHa NNaThbl 3a NpaBo
3aKJ1lo4eHna norosopa
NMosib30BaHUA 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

BeNIMYMHA NSaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

Be/IMYUHa NnaThl 3@ NpaBo
3aKJIl04YEeHUs1 AOroBopa
NnoJsib30BaHNS 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

BE/INYNHa aDEHﬂ,HOVI naaThbl 3a

NMnosib30BaHUE HeXUbiMU
nomMeweHnamMmmn

BeJZIN4UHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15-0722-P

17-0722-P

18-0722-P

03-0822

Yo 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

27.07.2022

03.08.2022

05.08.2022

26.08.2022

BeJINYMHA NAaThbl 3@ NPaBo
3aK/Il04YeHNs1 [OroBopa
Nosb30BaHNA 3eMe lbHbIM
Y4aCTKOM

Be/INYMHA apeHaHON NaaThkl 3a
NoJib30BaHNE HEXWUIbIM
30aHNem

BENNYNHa aDEHﬂHOﬁ nnaTbl 3a
NMnosib30BaHUEe HeXXUabiMun
nomMeweHnamMmmn

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



