

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Заводун Валерий Вячеславович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002423		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
10-0622-Р	ЧПО Заводун В.В.	06.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
11-0622-Р	ЧПО Заводун В.В.	06.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
12-0622-Р	ЧПО Заводун В.В.	06.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
13-0622-Р	ЧПО Заводун В.В.	06.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
01-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
02-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
03-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная

04-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
05-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
06-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
07-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
08-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
09-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
10-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
11-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
12-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
13-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	19.07.2022	величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная
14-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	27.07.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная

15-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	27.07.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
17-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.08.2022	величина арендной платы за пользование нежилым зданием	рыночная
18-0722-Р	ЧПО Заводун В.В.	05.08.2022	величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная
03-0822	ЧПО Заводун В.В.	26.08.2022	гараж	рыночная